〒111-0053 東京都台東区浅草橋 1-3-12

電話: 03-5825-6311 相談専用: 03-5825-6312

FAX: 03-5825-6316

URL: www.ccaj-found.or.jp/

2018年 2月 28日

関係者各位

国際小児がんデーに際してのお知らせ（第 2報）

公益財団法人 がんの子どもを守る会

理事長 山下 公輔

謹啓 余寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。2月初旬には皆さまに国際小児がんデーキャンペーンのリリー

スをさせていただきました。この度、第 2 報として、国際小児がんの会／国際小児がん学

会から「共に歩もう－治癒率の向上と治療環境の改善、そして希望を与えるために」と題

したリリースが届きましたのでお送り申し上げます。是非ご一読ください。

謹白

＜本件の問い合わせ先＞

公益財団法人がんの子どもを守る会

電話：03-5825-6311 ／ FAX：03-5825-6316

E-mail：nozomi@ccaj-found.or.jp